Namun para peserta pertemuan
tersebut hanya memberikan dukungan dan menentukan kriteria seorang
pemimpin yang bisa menjadi khalifah, dan para peserta tidak langsung
menunjuk seorang khalifah seperti yang telah diusulkan oleh Al Ustadz Abdul
Qadir Hasan Baraja.

MA’LUMAT

Diumumkan kepada seluruh kaum muslimin/muslimat dan segenap
ummat manusia bahwa pada hari Jum’at, 13 Rabiul Awwal 1418 H

bertepatan dengan 18 Juli 1997 M, telah terbentuk sebuah organisasi Islam
sebagai wadah ummat Islam dalam berjama’ah melalui sistim kekhalifahan
dan disebut Kekhalifahan Umat Muslim (Khilafatul Muslimin) yang dipimpin
oleh seorang Khalifah/Amirul Mu‟minin dan insya Allah akan mendirikan
perwakilannya di seluruh dunia di bawah kepemimpinan seorang Amir bagi
tiap-tiap Wilayah ataupun Negara.